power to depose him than the fact of consecrating and anointing their rulers gave bishops such a power in the case of their kings. Frederick went on to take a number of exceptions to the proceedings, such as that there was no proper accuser nor public inquiry, and that the mere assertion by Innocent that the facts were notorious did not make them to be so. The witnesses were few in number and tainted. He had received no proper summons to appear, and a conviction in the absence of the accused was null and void. The extravagance of the proceedings was apparent, as the emperor was convicted of *lèse majesté*, though he was not subject to the law, and was one on whom God alone could inflict temporal punishment. On the other hand, he admitted the authority not only of the Pope, but of every priest to inflict on him spiritual punishments. He protested his orthodoxy. Finally, he warned those whom he addressed that they were also concerned, as his defeat would encourage the Pope to deal with them when their turn came.¹

¹ M. G. H., 'Const.' ii. 262, July-September 1245. In this encyclical Frederick called on those to whom it was addressed to consider "si fuerit in archipontifice nostro (or 'in pontificibus nostris') pontificalis rectitudinis zelus, si nobis tot et tantis iniuriis lacessitis iusta debeat defensio denegari, si denique Christi vicarius Christi vices impleverit et si predecessoris Potri successor eiusdem imitatur exemplum. Consideret etiam quo iure censi debeat processus huiusmodi contra nos habitus vel quo nomine nuncupari, si dici sententia debeat, quam iudex incomptentens promulgavit. Nam etsi nos nostre catholice fidei debito suggerente manifestissime fateamur, collatam a Domino sacrosancte Romane sedis antistiti plenariam in spiritualibus potestatem, quantumcumque quod absit sit ipse peccator, ut quod in terra ligaverit sit ligatum in celis, et quod solverit sit solutum, nusquam tamen legitur divina sibi vel humana lege concessum, quod

transferre pro libito possit imperia aut de puniendis temporaliter in privatione regnorum regibus aut terre principibus iudicare. Nam licet ad eum de iure et more maiorum consecratio nostra pertineat, non magis ad ipsum privacio seu remocio pertinet quam ad quoslibet regnorum prelatos, qui reges suos, prout assolet, consecrant et inungunt." After certain technical objections, Frederick proceeds (p. 365, l. 7 f.): "Apparet nichilominus animosam nimis et ampullosam non minus ex ipsius inflicte pene severitate sententia, per quam imperator Romanus, imperialis rector et dominus maiestatis, lese maiestatis dicitur crimine condemnatus, per quam ridiculose subicitur legi qui legibus omnibus imperialiter est solutus, de quo temporales pene sumende, cum temporalem hominem superiorem non habeat, non sunt in homine, sed in Deo. Spirituales autem penas per sacerdotales nobis penitentias indicendas, tam pro contemptu clavium quam pro aliis transgressionibus humane